

# Årsredovisning

för

## Pangrow AB

556748-0545

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pär Arvidsson, Styrelseledamot

2025-10-17

Styrelsen för Pangrow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom strategisk ledning, förändringsledning, företagsutveckling, ledarutveckling, utbildning inom förändringsledning samt föreläsning och coaching inom verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Konsultverksamheten har utökats under året vilket gör att nettoomsättningen ökat med mer än 30%. Under året har aktier i Trexium Invest AB sålts med en vinst på 723 000kr.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 760	650	468	306
Resultat efter finansiella poster	1 222	369	-1 079	8 816
Soliditet (%)	93	72	92	99

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	7 689 759	368 700	<b>8 158 459</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		368 700	-368 700	<b>0</b>
Årets resultat			1 203 355	<b>1 203 355</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 058 459</b>	<b>1 203 355</b>	<b>9 361 814</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 058 459
årets vinst	1 203 355
	<b>9 261 814</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 261 814
	<b>9 261 814</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 759 515	650 000
Övriga rörelseintäkter		0	153
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 759 515</b>	<b>650 153</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 157 465	-417 555
Personalkostnader	2	-114 776	-100 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 519	-11 671
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 282 760</b>	<b>-529 915</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>476 755</b>	<b>120 238</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		723 200	252 273
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 266	266
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 322	-4 077
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>745 144</b>	<b>248 462</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 221 899</b>	<b>368 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 221 899</b>	<b>368 700</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 544	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 203 355</b>	<b>368 700</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 938	20 457
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	259 000	259 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>268 938</b>	<b>279 457</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	364 700	1 214 700
Fordringar hos koncernföretag	7	1 554 831	4 642 051
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8, 9	2 125 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	1 375 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		500 938	1 277 738
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 920 969</b>	<b>7 159 489</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 189 907</b>	<b>7 438 946</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		395 000	765 000
Övriga fordringar		2 888 351	2 896 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 988	23 107
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 376 339</b>	<b>3 684 425</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		475 084	226 367
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>475 084</b>	<b>226 367</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 851 423</b>	<b>3 910 792</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 041 330</b>	<b>11 349 738</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 058 459

7 689 758

Årets resultat

1 203 355

368 700

**Summa fritt eget kapital**

**9 261 814**

**8 058 458**

**Summa eget kapital**

**9 361 814**

**8 158 458**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

104 364

0

Leverantörsskulder

36 684

65 297

Skatteskulder

18 544

0

Övriga skulder

504 924

3 110 982

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 001

**Summa kortfristiga skulder**

**679 516**

**3 191 280**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 041 330**

**11 349 738**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 356	58 356
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 356</b>	<b>58 356</b>
Ingående avskrivningar	-37 899	-26 228
Årets avskrivningar	-10 519	-11 671
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 418</b>	<b>-37 899</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 938</b>	<b>20 457</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 000	259 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>259 000</b>	<b>259 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>259 000</b>	<b>259 000</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 214 700	39 700
Inköp	150 000	1 200 000
Omklassificeringar	-1 000 000	-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>364 700</b>	<b>1 214 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>364 700</b>	<b>1 214 700</b>

### Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Arvidium Invest AB	58,8%	58,8%	147	364 700
				<b>364 700</b>
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Arvidium Invest AB	559317-5713	Stockholm	101 020	-67 340

### Not 7 Fordringar hos dotterföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 642 051	2 500 000
Tillkommande fordringar	32 780	2 142 051
Avgående fordringar	-150 000	0
Omklassificeringar	-2 970 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 554 831</b>	<b>4 642 051</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 554 831</b>	<b>4 642 051</b>

### Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	938
Omklassificeringar	2 100 000	24 062
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 125 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 125 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 9 Specifikation av intressebolag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Hear Invest AB	50%	50%	250	2 125 000 <b>2 125 000</b>

  

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Hear Invest AB	559213-0594	Stockholm	233 661	-2 023 087

### Not 10 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	5 500	0
Avgående fordringar	-1 600 000	0
Omklassificeringar	2 970 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 375 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 375 500</b>	<b>0</b>

### Not 11 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

### Not 12 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

*Pär Arvidsson*  
Pär Arvidsson

2025-10-17